
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Hradec Králové, garáže 
OŘ č. 3, 10, 17

Králové, 

Stavební opravy vnitřních 
plášťů budov - oprava omítek, 
výmalba prostor, sanace 
kanalizačních šachet.

Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 82 220,59 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Hradec Králové areál OŘ HK - garáže č.3, 10, 17 - stavební opravy vnitřních plášťů budov 2024/3/1/2809

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů
Hradec Králové areál OŘ HK - garáže č.3, 10, 17 - 
stavební opravy vnitřních plášťů budov 

Hradec Králové areál OŘ HK - garáže č.3, 10, 17 - stavební opravy vnitřních plášťů budov 2024/3/1/2809



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Hradec Králové areál OŘ HK - garáže č.3, 10, 17 - stavební opravy vnitřních 
plášťů budov 2024/3/1/2809



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Hradec Králové areál OŘ HK - garáže č.3, 10, 17 - stavební opravy vnitřních 
plášťů budov 2024/3/1/2809



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží
Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 30 do 50 %
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 30 do 50 %
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

studena nátěrem penetračním
lak penetrační asfaltový
2*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 
10 m2 natěradly za studena nebo za horka

Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 
10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

Konstrukce klempířské
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 
spoje přes 0,5 m
Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití
Montáž žlabu podokapního půlkulatého

Broušení stávajícího podkladu skládaných podlah 
diamantovým kotoučem schodišťových stupňů
Vysátí podkladu skládaných podlah schodišťových 
stupňů

Hradec Králové areál OŘ HK - garáže č.3, 10, 17 - stavební opravy vnitřních 
plášťů budov 2024/3/1/2809



PČ Množství

Neředěná penetrace savého podkladu skládaných 
podlah schodišťových stupňů
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
skládaných podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 
MPa tl přes 5 do 8 mm
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem
Ometení zámečnických konstrukcí

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí
Zametení betonových podlah před provedením nátěru

Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah

Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 
barevný nátěr malých ploch

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4399009

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9a748f74-47c6-4430-9caa-3e5214929b13

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2024 09:30:07


		2024-02-23T08:30:29+0000




